EDITAL nº 215,

de 19 de dezembro de 2014.

José Ezequiel Carneiro, Presidente da Comissão Eleitoral para representantes no CONSUNI,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital de Convocação nº 189/2014, de 14 de

novembro de 2014,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A nominata dos candidatos eleitos para representantes no Conselho Universitário,

na eleição ocorrida  no dia 17/12/2014, por ordem de registro de chapa, conforme segue:

Representação Candidato

Coordenadores de Graduação. Kaio Henrique Coelho do Amarante – titular

Tarso Waltrick – suplente

Alexandre Tripoli Venção – titular

Audrilara Arruda Rodrigues Campos – suplente

Corpo Docente do Stricto Sensu. Lurdes Caron – titular

Alexandre Sabatini Cavazzola - suplente

Corpo Docente Daniel Rengel Ramos - titular

Giovani Letti - suplente

Frederico Manoel Marques – titular

Vanir Peixer Lorenzini – suplente

Maria Cristina  Renon – titular

Ivone Catarina Freitas Buratto - suplente

Corpo Técnico-Administrativo Marcia Adriane Andrade – titular

Fernanda Ronconi de Liz – suplente

Patricia Ketrin Rosa – titular

Claine Andrade Alves - suplente

Suzana Pereira Morais Duarte - titular

Gisele Aparecida Duarte – titular

Art. 2º - Os conselheiros eleitos serão empossados pelo Reitor da Universidade, na primeira

reunião do Conselho Universitário – CONSUNI, até março de 2015, conforme inciso II, da

Cláusula Oitava do Edital nº189, de 14 de novembro de 2014.

José Ezequiel Carneiro

                                                      Presidente da Comissão Eleitoral